Cicognani Card. Hamletus Ioannes, a publi
cis Ecclesiae negotiis. B. P. eum Legatum 
deligit ad sollemnia Tarracone agenda 
ob XIX revolutum saeculum a S. Pauli Ap. 
in Hispaniam adventu, 189; ei scribit 
B. P., cum Assisium ille iter perageret, ut 
anniversariae S. Francisci celebrationi 
praeesset, 935. 

Cinematopraphica ars. B. P. huius artis 
momentum recolit iis qui Coetum habue
runt mercatui taeniolarum (films) mode
rando, grave eorum declarans officium, 
981 ss. 

Civitates', et Apostolica Sedes, 48; et Oecu
menicum Concilium, 48 s. 

Civitates sui iuris recens effectae. Ad eas 
B. P. suam ostendit sollicitudinem eisque 
sua promit vota, ut inter ceteras Natio
nes digne excipiantur, 5Ss. 

Coetus Italicorum Episcoporum. Praesules ex 
eo Coetu ad plenariam contionem vocatos 
B. P. salutat, graves atque instantes quae
stiones memorans iis propositas ac sol
vendas, et unitatem suadens, 378ss.; ac
tuosam eorum operam pro Oecumenica 
Synodo B. P. postulat, 383; solaciar et 
anxias sollicitudines iisdem pandit de re
ligiosa vita et de moribus christifidelium 
italicorum, 383 ss. . 
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Cognitio rerum (informazione) : ad quam 
habendam ius habent homines, 387s.; ve
ritati sit consona, nec modum excedat, 
388. 

Colloquium seu « dialogus » Ecclesiae cum 
nostrae aetatis hominum societate, 639 ss. 
V. Ecclesia. 

«Colonianismusy>. Ratio ac discrimen quae 
inter christianam Evangelii praedicatio
nem et « colonianismum » intercedunt, 
908. 

« Comité Exécutif du Programme du Haut 
Commissaire des Nations Unies pour les 
Réfugiés ». B. P. gratulationis et appro
bationis verba ac vota eiusdem Consilii 
membris, Romae Coetum habentibus, 996 s. 

Communicatio socialis. 
V. Instrumenta. 

Communio sacra. Sub utraque specie, in 
casibus ab Apostolica Sede definiendis, 
tum clericis et religiosis, tum laicis con
cedi potest, de iudicio Episcoporum 115 ; 
nova formula adhibenda in sacrae Commu
nionis distributione, 337 s. ; facultas Com
munionem iterandi die Paschatis et die 
Nativitatis Domini, 891. 

Communitates Christianae non Catholicae. 
Observatores, Delegatos et Hospites, ab 
illis Communitatibus missos ad tertiam 
Oecumenicae Synodi Sessionem, B. P. co
ram admittit, laetatur de eorum comitate 
et de bona spe, quam gignit eorum prae
sentia in conciliaribus coetibus, declarat 
catholicae Ecclesiae voluntatem in collo
quili m veniendi aequo animo cum Commu
nitatibus, quorum ipsi personam gerunt, 
941 ss.; Sessione peracta, eos comiter sa
lutat, 1013. 

Concathedrali efficitur templum aulicum, 
vulgo «Hofkirche» nuncupatum et in 
urbe Dresda situm, 84; B. Mariae Virg. 
dicatum templum in urbe Grand Falls, 
cathedrale efficitur, 1031 s. 

Concelebratio. Casus, ad quos concelebrandi 
facultas extenditur, 115s.; ad Episcopum 
pertinet concelebrationis disciplinam in 
dioecesi moderari, 116; novus ritus conce
lebrationis est conficiendus atque Ponti
ficali et Missali Romano inserendus, 116. 

Concilium Oecumenicum Vaticanum II. Se
cunda Sessio finem habet, 31 ; Patres con
ciliares ceterosque, qui in ea Concilii Ses
sione interfuerunt, B. P. salutat iisque 

memorem voluntatem suam profitetur, 
31 s.; laetandum, quod in Concilio se 
mutuo noscere et inter se colloqui Patres 
didicerunt, 33; Concilii opus hucusque 
valde laboriosum fuit, et in variis expo
nendis consiliis omnino liberum, 34; pri
mi Concilii fructus, 34 ss. ; Constitutio de 
Sacra. Liturgia, 34; Decretum de instru
mentis communicationis socialis, 35; fa
cultates, quas, finem pastoralem Oecu
menicae Synodi consectantes, Summus 
Pontifex voluit ad officium Episcoporum 
pertinere, 6 ss., 35; B. P. confidit fore ut 
disceptationes, in tertia Synodi Sessione, 
auxilio Commissionum faciliores expedi-
tioresque evadant, 36, 381 s.; quaestiones 
in tertia Sessione pertractandae, 36 s., 
809s.; momenti praestantia, quam altera 
Concilii Sessio obtinuit, 38; quid sentien
dum sit de Oecumenico Concilio B. P. de
clarat Praesulibus ex Italicorum Episco
porum Coetu, 382 s. ; tertia Oecumenicae 
Synodi Sessio indicitur, 600; Concilii mu
nus quoad Ecclesiae renovationem, 628 s. ; 
paenitentia et preeatione iuvandi Concilii 
labores, 748; tertia Oecumenici Concilii 
Sessio initium capit Patresque Conciliares 
B. P. alloquitur, 805ss.; nota catholica, 
sanctitas, nota apostolica Ecclesiae in 
Concilio celebrantur, 806s.; Spiritus Pa
raclitus adest in Concilio 807 s. ; discepta
tio, prae ceteris maioris gravitatis atque 
prudentiae, in Concilio habetur de univer
sa Ecclesia, praesertim de natura et mu
nere eorum qui Apostolorum sunt succes
sores, 809; item, de natura et mandato 
Ecclesiae, 620, 810; B. P. salutat Audito
res, Auditrices, Observatores, qui tertiae 
Concilii Sessioni intersunt, 814; generali 
Coetui Sessionis tertiae praesidet B. P. 
Patresque alloquitur, dum in schemate 
Missionum versatur disceptatio, 998 s. ; 
tertia Sessio finem habet et Constitutio 
dogmatica de Ecclesia promulgatur, una 
cum Decretis de Oecumenismo et de Eccle
siis Orientalibus catholicis, 1007; B. P. 
Concilii Patribus suam pandit laetitiam 
ob pertractatam atque expositam de Ec
clesia doctrinam, quod opus Oecumenicae 
Synodi Vaticanae primae complevit, et 
pro felici hoc exitu Deo gratias agit, 

1008 s. ; caput maxime arduum atque me
morandum peracti laboris illud est cen
sendum, quod ad doctrinam de Episco
patu spectat, 1009; de eo capite B. P. Con
ciliaribus Patribus quid sentiat exponit, 
1009 ss. ; per promulgatam de Ecclesia 
Constitutionem doctrina tradita nullo mo
do immutata est, 1009s.; doctrina catho
lica circa locum B. Mariae Virg. in my
sterio Christi et Ecclesiae tribuendum, in 
Oecumenico Concilio ad unum quasi ac 
tam amplum corpus redacta, 1014 s. 
V. B. Maria Virgo. 
V. Episcopi. 
V. Paenitentiae opera. 
V. Preces. 
V. Seiuncti Fratres. 
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Conductores operis. 
V. « unione Cristiana Imprenditori ». 

Consilium Americanum Hebraeorum. Prae
sidem ceterosque eius Moderatores B. P. 
excipit et alloquitur, rationes breviter 
tangens Ecclesiae Catholicae" (nominatim 
Sanctae Sedis) ad Iudaicam gentem, 572 s. 

Consilium Pont. ad exsequendam Constitu
tionem de Sacra Liturgia. Illius Consilii 
membra, qui Romam ad suetos agendos 
coetus convenerant, B. P. alloquitur eis
que gratulatur ac meritas agit gratias de 
impensa eorum navitate, 993; nonnulla 
insuper eisdem ad considerandum propo
nit, 994; opus immensae molis gravissi-
masque difficultates prae se ferens erit 
munus ipsis concreditum recognoscendi 
libros liturgicos, 994; paedagogicae sacro
rum rituum efficacitati est consulendum, 
994 s . ; recta Constitutionis Liturgicae ex
secutio postulat, ut nova et vetera apto 
pulcherrimoque nexu inter se componan
tur, 995. 

Consilium Pont. instrumentis communica
tionis socialis praepositum constituitur, 
289 ss. ; huius Consilii munus et partes, 
291 s. ; Presidem ceterosque Consilii Viros, 
primum" plenarium coetum habentes, B. P. 
alloquitur eisque pro suscepto labore ani
mum addit ac vota promit, 939 ss. 

Consistoria sacra : 
— secretum, 853; 
— publicum, 875; 
— semipublicum, 876. 

Consociatio Internationalis Musicae Sacrae 
Romae canonice instituitur, 231 s.; illius 
munus, socii, compages, patrimonium, 
233 s. 

Constitutio Apost. « Transiturus ». 
V. Centenariae commemorationes. 
V. Urbevetana cathedralis Aedes. 

Conventiones : 
— inter Apostolicam Sedem et Austriacam 

Rempublicam, de Administratione Oeni-
pontana in dioecesim erigenda, 740 ss. ; 

— inter Apostolicam Sedem et Tunetanam 
Rempublicam (modus vivendi), 917 ss. ; 

— inter Apostolicam Sedem et Venetiolanam 
Rempublicam, 925 ss. 

Conventus : 
— duodecimus internationalis, a Consilio v. 

d. « Food and Agriculture Organization » 
Romae habitus, 40;